指归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润。）

在制定股权激励方案时，公司未能充分考虑股权激励费用摊销对各年度管理费

用和净利润指标的影响，导致方案中制定的净利润考核指标偏高。以天健会计师事

务所（特殊普通合伙）经审计的财务数据为基础计算，2016年度互联网板块的净利

润实现值为4.29亿元，未达到公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》制定的

公司业绩目标。因此，根据公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》的规定，

激励对象已获授但未解锁的限制性股票未达到第一期解锁的业绩条件，应按回购价

格回购注销。

利欧集团股份有限公司

第 3 页 共 5 页

2、回购注销数量

公司限制性股票授予完成后无资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、

配股或缩股等事项，因此激励对象持有的限制性股票数量无需调整。（前提是公司

在2016年度利润分配方案实施前完成限制性股票回购注销工作）

公司本次回购注销已离职激励对象苏彤、石洁群已获授但尚未解锁的全部限制

性股票共计3.5万份，注销其他激励对象已获授但未达到第一次解锁条件的限制性

股票共计448.485万股。公司本次回购注销限制性股票合计为451.985万股。

预计本次回购注销完成后，公司股份总数将 1,606,698,532股变更为

1,602,178,682股。

3、回购价格及定价依据

公司限制性股票授予完成后无资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、

缩股、派息、配股或增发等影响股票价格的除权、除息事项，因此，限制性股票的

回购价格无需调整。（前提是公司在2016年度利润分配方案实施前完成限制性股票

回购注销工作）

4、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 限制性股票

回购股票数量（股）  4,519,850

全部已授予的股权激励计划标的限制性股票数量（股）  29,934,000

占全部已授予的股权激励计划标的限制性股票数量比例 15.10%

股份总数（股）  1,606,698,532

占股份总数的比例 0.28%

回购单价（元）  8.49

回购金额（元）  38,373,526.50

资金来源 自有资金

四、预计公司本次回购注销完成后股本结构变动表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例% 股权激励定向 数量 比例%

利欧集团股份有限公司

第 4 页 共 5 页

发行股票

一、有限售条件股份 731,748,022 45.54 -4,519,850 727,228,172 45.39

01 首发后个人类限售股 297,237,452 18.50 0 297,237,452 18.55

02 股权激励限售股 29,934,000 1.86 -4,519,850 25,414,150 1.59

03 首发后机构类限售股 61,896,031 3.85 0 61,896,031 3.86

04 高管锁定股 342,680,539 21.33 0 342,680,539 21.39

二、无限售条件股份 874,950,510 54.46 0 874,950,510 54.61

三、股份总数 1,606,698,532 100.00 -4,519,850 1,602,178,682 100.00

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重

大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续履行工作职责，

尽力为股东创造价值。

六、公司独立董事的独立意见

根据公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》规定，公司本次对已离职的2

名激励对象已获授但未解锁的全部权益共计3.5万股进行回购注销；由于公司2016

年度业绩考核指标未达到公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》规定的解锁

条件，公司对其他激励对象已获授但未解锁的第一期448.485万股限制性股票进行

回购注销，综上所述，公司本次回购注销的限制性股票总数为451.985万股。公司

本次回购注销行为符合公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》以及有关法律、

法规的规定，未侵犯公司及全体股东的权益。

七、公司监事会的核查意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票的相关事项进行了核实，认为：根据公

司《第一期限制性股票激励计划（草案）》规定，公司本次对已离职的 2 名激励对

象已获授但未解锁的全部权益共计 3.5 万股进行回购注销；由于公司 2016 年度业绩

考核指标未达到公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》规定的解锁条件，公

司对其他激励对象已获授但未解锁的第一期 448.485 万股限制性股票进行回购注

销，综上所述，公司本次回购注销的限制性股票总数为 451.985 万股。本次关于回